

Møgelbjerg Holding ApS

Trevældvej 2, Blakskjær, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 20 43 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møgelbjerg Holding ApS Trevældvej 2 Blakskjær 7830 Vinderup CVR-nr.: 29 20 43 65 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Pedersen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Søndergade 30, 7830 Vinderup
Dattervirksomhed	Jagt og Fiskeri Skive ApS, ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.529 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.384 mod 113.337 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.529	-7.500
Andre finansielle indtægter	85.376	152.789
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.375</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	50.472	145.281
Skat af årets resultat	<u>-11.088</u>	<u>-31.944</u>
Årets resultat	39.384	113.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	2.737
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.616</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	39.384	113.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	650.440	677.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.440</u>	<u>757.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.440</u>	<u>757.779</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.665	1.239.097
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.132
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.307.809</u>	<u>1.253.229</u>
Likvide beholdninger	<u>2.424</u>	<u>32.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.310.233</u>	<u>1.285.697</u>
Aktiver i alt	<u>2.040.673</u>	<u>2.043.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.617.226	1.690.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.855.226	1.926.442
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.579	78.840
Selskabsskat	74.618	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.447	117.034
Gældsforpligtelser i alt	185.447	117.034
 Passiver i alt	2.040.673	2.043.476

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.690.842	110.600	1.926.442
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.616	113.000	39.384
	125.000	1.617.226	113.000	1.855.226

Noter

	2020	2019	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.000	80.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jagt og Fiskeri Skive ApS, Skive	50,50 %	1.017.169	469.759
		1.017.169	469.759
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		Andre værdi- papirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2020		516.706	
Kostpris 31. december 2020		516.706	
Opskrivninger 1. januar 2020		161.073	
Årets opskrivninger		-27.339	
Opskrivninger 31. december 2020		133.734	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		650.440	
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		650.440	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-27.339	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.